Municipal de Educação, 04 (quatro) dias, com início em 09/02/2015 e término em 12/02/2015, conforme processo nº
8636/2015 de 09/03/2015;

- TANIA MARA MENDES DA CONCEIÇÃO, matrículas 3071 e 5368, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 182 (cento e oitenta e dois) dias, com início em 23/02/2015 e término em 23/08/2015, conforme
processo nº 8624/2015 de 09/03/2015;

Corumbá, MS, 16 de março de 2015.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014